
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu 

gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami 

majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny 

 

 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2024 r.,  poz. 609 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

 

 

§  1. Powołuje się komisję do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania    

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, 

nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny, określonych zarządzeniem nr 28/2020 

Prezydenta Miast Inowrocławia z 2 stycznia 2020 r. oraz zarządzeniem zmieniającym nr 

105/2020 Prezydenta Miast Inowrocławia z 9 marca 2020 r., w składzie: 

 

1) Jolanta Rucińska – naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska                

i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia – przewodniczący, 

2) Joanna Stejter – kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami Urzędu Miasta 

Inowrocławia – członek, 

3) Anita Kutnik – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 

Inowrocławia – członek,   

4) Małgorzata Bukowska – inspektor w Referacie Środowiska i Rolnictwa Urzędu 

Miasta Inowrocławia – członek, 

5) Dorota Niedźwiecka – inspektor w Referacie Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Inowrocławia – członek. 

 

§ 2. Zużyte składniki majątku ruchomego będącego przedmiotem likwidacji na podstawie 

niniejszego zarządzenia, znajdują się na terenie Miasta Inowrocławia i ujęte są w ewidencji 

prowadzonej przez Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, w programie 

Świstak Środki Trwałe 2. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 87/2024 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

21 czerwca 2024 r. 

 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

 


